A. Aj. Pt., Ep. II, 23

646

Norw

Poltowsko

(1484)

In causa honeste Katherine de P.
cum provido Nicolao de Gylow
et provido Mathia opidano Polt.,
publicata sunt dicta testimoni.

A.Di.Pi.1 Ep. 11, 75^v

Nov.

Poltowsko

(1484)

Discretus Nicolans Sicora fecit - relationem, quia honorabilem Jacobum plebanum in Czyzento citavit ad instantiam honeste Dorothee de P.

Et ~~idem~~ prefata Dorothea proposuit contra prefatum plebanum, quia ipsi servivit per 3 annos cum sua filia in domo sua et petivit $1\frac{1}{2}$ sexag. pro servizio (quolibet anno per $\frac{1}{2}$ sexag.) sibi restituere.

A.Di.PT., Ep. 11,76^v

669

Nom

Polhowsko

(1484)

Nobilis Dorothea de Glorze-
vo constituit magistrum Pet-
rum in suum procuratorem
in causa cum proido Abra-
he de P. opidano.

A. & J. PT., Ep. II, 78^v

677

No. 5

Poltowsko

(1484)

Sentencia inter honestam Katharinam
viduam de P. ex una et discretum
Nicolau[m] de Gylowo providum Mat-
hiam epidatum Polth[us], executores
honesti Andree Bruthka de P. ex
altera partibus: condemnamus prefa-
tos Mathiam et Nicolau[m] in 14 qr.
prefate Katharine solvendos.

A.Di.PI., Ep. 11, 79^v

683

Naw

Poltansko

(1484)

Nobilis Nicolaus de Rze-
chowo constituit pro violum
Mathiam de P. opidanum
in suum procuratorem
in causa cum discreto
Petro de Sczankowo (?)

A. Sj. PI., Ep. II, 80^v

Nom

Poltowsko

(1484)

In causa providorum Stanislai et
Mathie de P. ritricorum cum honesto
Johanne de Smroczek, (?), ritrici
proposuerunt petentes $1\frac{1}{2}$ sexag., quam
donavit honesta Dorothea de Mossyna
pro ecclesia, reddire.

A.Di.PI., Ep. 11, 81

700

wójt

Naw

Poltowsko

(1484)

Providus Nicolaus advocatus de P. obligatur discreto Allexio de Czarnostowo
1 fl. solvere.

A. Sj. Pt., Ep. II, 83^v

703

Nowy

Poltowsko

(1484)

Honestus Johannes Czytwonka opida-
nus Polth. donavit ecclesie Polt.
pro campana 2 caldearia cuprea,
pelvinii ⁽⁵⁾ 3/3, scutellas 4, cantharos,
anphoram fericanam, que habit obligata
apud providum Nicolaum opidatum
Polthoviensem in 45 qr.

A.Dj.PT., Ep. 11, 84

714

Now/

Poltowsko

(1484)

Honesta Hedvigis Czeslyna de P.
proposuit contra nobilem Andream
de Nylasowycz (2) petens 74 qr.
pecuniæ portalium [alias] mostowe.

A. Di. PT. Ep. 11, 85^v

719

Now/

Poltowsko

(1484)

Honorabilis Jacobus plebanus in
Lachowo ex concordia facta inter
ipsum et discretum Mathiam de
P., pretato Mathie occasione recepte
decime et sue servicie in scola
in Lachowo solvere debet 46. gr.

A.Di.PT., Ep. 11, 87

746

[Zamek]

Naw/

Poltowsko

(1484)

[Carnewo]

In causa honeste Dorothee vidue de
P. cum nobili Johanne de Czarczewo,
=Jan Biatoweski mqr Petrus nomine Dorothee proposuit
2 Karnicawa,
nowom.,
Ozorciem.
50 gr. pro tribus porcipitibus, quos
apud eandem ipse Johannes, dum
fuit tenutarius castri, [emuit.]

Ex adverso Thomas nomine Johannis
proposuit, quia dum fuit tenutarius castri
extinc pro labore piscatorie comparare-

A.D. PI., Ep. 11.91^v

1.

-rat 2 sageras ~~drqwbycze~~ in valore
1 astice⁽⁷²⁾ et zaky 30 in valore 40 gr.,
petens compelli ad restitucionem.

749

Now/

Poltowsko

(1484)

Honesta Margaretha vidua Jutkowa
de P. constituit honorabilem Thomam
Sokolowsky canonicum Polth. in su-
um procuratorem in causa cum
honesta Jachna Dinczina de P.
Et idem procurator proposuit, quia duu
supererexit Georgius vir suus, extunc
depositerat ad filium suum eiusdem
Jachne salis bancum alias balwan
A.Dj.PI., Ep. 11, 92

et post mortem filii ipsa Jactina
vendidit baracum salis pro 4 sexag.
petens compelli ad solvendum.

750

Naw/

Poltrowsko

(1484)

In causa honesti Nicolai mendici dic-
ti Stopka de P. , idem proposuit
contra honestam Annam de P.
viduam relicta m , petens 1 sexaq.
solvere.

A.Dj.PT., Ep. 11, 92

758

Naw

Poltowsko

(1484)

Providus Johannes Zubel de P. obli-
qatur venerabili decano [Polt.] fer-
tonem solvere.

A.Dj.PT., Ep. 11, 93

772

Poltowsko

Novi (1484)

Honestus Egidius layans de Lubyenyore
recognovit, quia recepit in mutuum a
prorido Stanislawo de P. dicto Zabiecky
opidano Polth. $\frac{1}{2}$ sexag. et submisit se
solvere Mathie Cerek (?) de Zalubeny-
ora, qui fideiussit pro eodem.

A. dī. 91, Ep. 11, 93

764

Now/

Poltowsko (1484)

Honesta Helena vidua Zawolowa
(?) de P. obligatur discrete Martino
de Czebmyero 2 sexag. solvere.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 93^v

267

Poltawsko

Nov/ (1784)

In causa discreti Bartholomei de Svyene
contra honestam Annam de P. uxorem
Bonyak, Anna concessit, quia emit apud
ipsum triticum, sed allegavit, quia pro-
mittabat sibi de bono tritico, asserens,
quia de eo braxata cervisia nichil
valuit.

A.dj. Pt., Ep. 11, 94

769

kolegiata² Narsz/ 1484
Poltorsk

Monosabilis Jacobus de Bogate canonicus
Narsch. plebanus in Grudowsko obligatus
solrete 1 $\frac{1}{2}$ sexag. pro tritura capelle ipsius
in P.

A. dī. Pt., Ep. 11, 94

780

Now/

(1484)

Poltowsko

Discretus Alexius de Czarnostowo fecit relacio-
nem, quia sicut executor datus citavit nobilem
Petrum de Glatkesino et honestum Mathiam
de Mylosewycz ad instanciam nobilis Andree
de Mylosenwiczs ad perhibendum testimonium
in causa inter prefatum Andream et honestam
Hedwigim Ceslyna de P.

A. dī. 9t. Ep. 11, 952

784

Waw/

Poltowsko

(1484)

In causa honestatum Margarethe
Julkowa et stachne Drucina, vidua-
rum de P., [episcopus] decrevit
publicare dicta testium.

A.Dj. Pi., Ep. 11, 96

288

Nowy

Poltovsk

(1484)

Providus Johannes Czechonoviensis dictus Czolek
opidamus Polthoroviensis constituit magistrum
Petrum in suum procuratorem in causa cum
discreto Alexio [f] auxiliis de P.

Idem Alexius proposuit contra Johannem
quia ipse post fratrem suum mortuum tenet
2 fl. et gladium petens compelli ad solucionem
et restitucionem. Et Petrus procurator Johannes
allegavit rem indicatam

Y.

A.D. P.J., Ep. 11, 92.

in iure
dam obtulit litteram consulum opidi Czecchonow
sub sigillo 8 seculari et solucionem et illam proban-
5 tenuit sequitur: anno 1484 cotam nobilis Johanne
Wielzych consulum de cera rubei coloris, cuius
tenor preconsulo, Venerlao carnifice Stra-
chowsky, Johanne advocate et Andrea Rozgarthi,
consulibus opidi Czecchonow, aurifaber Nicolaus
de P. cum sua tota genetalia recognovit, quic
Dorothea ol. ux. Johannis aurifabti satisfecit
prefato Nicolao de P. pro portione ol. Johannis
supradicti.

801

[zamiech na tle]

Polkowsko

Nov/

(1484)

In causa discrepi Bartholomei
de Syere contra honestam

Annam Bozzanova P., [Bartholomeus]
proposuit, quia ipsa Anna ipsum
infamavit, asserens ipsum esse ma-
lum hominem, latronem, canem, quod
vendidit ipsi Anne triticum apud
capitaneum arcis Polkoviensis,
extimans infamiam ad 100 fl.

A. Aj. Pt., Ep. II, 99^v

Now

Piscaria (?) [Rostow] (1484)

Discretus Mathias presbiter
fecit relationem, quia cita-
vit honorabilem Thomam
procuratorem nobilis johann-
is de Gray ^{was} ad instanciam
honeste Dorothee vidue de P.(?)
ad audiendum taxari fatigas
et impensas in eadem causa
factas.

A. dī. PT., Ep. II, 100

807

kolegata.

Naw/

Polthowsko

(1484)

Nobilis Adam de Crzyszky obligatur
ecclesie Polth. 100 gr. soluturos.

A.Di.PT., Ep. 11, 100^v

813

Now.

Piscaria Poltoviensis. . (1484)

Nobilis Johanna de Graywy solvet
honeste Dorothee de Piscaria Polth.
3 gr. pro fatigis.

A.Dj.PT. I Ep. 11, 101

814

Now/

Poltowsko

(1484)

Nobilis Michael Rumiński obligatur factoribus ecclesie in Vynicza extradere et locare in P. suis sumptibus capaciem roborum slakowanego pro crokwy alias lathy.

A. St. Pl., Ep. II, 101

851

Nowy

Polhovsko

(1484)

Providus Petrus Myeskow-
sky opidanus Polhoviensis
recognovit, quia tenetur dis-
creto. Bundo (?) de Vyni-
cza viccario sexag. pro fru-
mentis apud ipsum eupotis.

A. dī. PT., Ep. II, 106

856

Nov/

Polthowsk

(1484)

discretus Nicolaus de Carnoslowo Sicora constituit
discretum Mathiam de Myesino in suum procuratorem in causa cum
provido Johanne Wyazma opidano Polth.

A. d. P. I., Ep. II, 106^v

858

Now/

Połtowsko

(1484)

In causa proidi Mathie opidani
Połt. et discreti Nicolai de Gylo-
wo cum honesta Constancia de P.,
[episcopus] conclusit ferre sentenciam.

A.Dj. PI., Ep. 11, 106^v

863

Naw/

Polthowsko

(1484)

Providus Nicolans Ozanostowsky opidamus Polth. recognovit, quia canonicus Polth. tenetur 6 sexag. pro decima in Lomza apud ipsum empta.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 108

1094

[zamek]

Naw

Połtowsk

(1484)

[=not. castri]

In causa discreti Bartholomei de
Sryensze contra nobilem Bernardum

[=sta. part.]

de Chadzyno, [Bartholomaeus] proposuit
petens 1 sexag. pro braseo, quod bra-
seum mandaverat episcopus dare
eidem pro equo.

Hec proposuit petens 24 qt., quos
dedit redimendo boves notario in
Lw, quos pulit de partibus Russie
%.

A.Di.Pi., Ep. 11, 138

in P. Item 1 qr. pro papiro,
item 3 qr., quos exposuit de pecuniis
propriis.

1362

kapitula

Polthowisko

Novi

(1484)

Discretus Martinus Sicora fecit re-
lacionem, quia ut executor datus
citaravit honestum Johannem Crol de
~~¶~~ suburbio Polthoviensi ad instan-
ciam honorabilis Michaelis et Pauli
canonicorum Polth. idem Crol
Et propositi, quia rapuit post mortem
honorabilis Petri canonici Polth. peccu-
tiam - 4 fl. et 10 sexag., que est le-
gata ecclesie, supellectilia in valore

A.Dj.PT., Ep. 11, 180

%

40 gr., chorum cum lectura in valore
1 sexag. et alia.

1371

Naw

Polthowsko

(1484)

Providens Nicolans Poddambek epidamus
Polth. obligatur discrete Martino Sicora
de Gzamostow 50 gr. solvere.

A.Dj.PT., Ep. 11, 181^v

1382

Noir

Polhowsko

(1484)

Honestus Stanislans de Kozeglorzy
obligatus honeste Margarethe Duozyra
vidue de P. $\frac{1}{2}$ sexag. solveret.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 183^v

1390

now

Polthowsko

(1484)

honesti Venceslaus, Andreas, Thomas
et Stanislaus, Margaretha et Jo-
hannes de P. constituerunt magi.
Petrum in suum procuratorem in
causa cum honesta Stachna de
Wypychy.

A.Dj. Pi., Ep. 11, 184^v

1398

Now

Polthowsko Antiqua (1484)

Providus Johannes Stypcza opida-
nus de Antiqua Polthowsko
obligatur ecclesie Polth. solvere
½ sexag.

A.Dj. Pi., Ep. 11, 185^v

1403

kolegiata.

Nawr.

Połtrowsko

(1484)

Providus Stanislaus de Grechows-
wycoz donavit ecclesie Połt.

$\frac{1}{2}$ sexag. certi debiti, quod habuit
in honesto Bronislas de Grodek
pro equo empto, ad ^{et} eius bona, que
successit pater suus Sadimirus de
Grodek, promisit non respectare.

A.Dj.PT., Ep. 11, 186^v

1411

wow

Połtowsko

(1484)

In causa honeste Katharine de P.
contra discretum Nicolannm de Gy-
lono et providum Mathiam Cz-
duchanka, executores testamenti ho-
nesti Andree de P., Katherina
proposit, quia ipse Andreas teneba-
tur eidem 13 qr. et talentum alias
funt piperis petens compelli ad
solutionem.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 188

1420

Nos

Poltrowsko

(1484)

Honesta katharina vidua de P.
constituit discretum Allexium de
Czarnostow in suum procuratorem
in causa cum discreto Nicolao
de Gylotto.

A.Di.PT., Ep. 11, 188^v

1430

Nans

Połthowsko

(1484)

Nobiles Stanislans et Gotardus de
Crappa constituerunt Jacobum de
P. in suum procuratorem in causa
cum discreto Johanne de Brasznysz.

A. Di. PI., Ep. 11, 190

[gościniec Pułtusk - Winnica - Nasiedle]

Połtowska via strata (1789)

pessula in Skorosze (distr. racc.) a v. P.
alias s. usque in silvam

Skorosze, nowom., Winnica

racc. rilm. wiec. rel. 10, 303.

972

[zamek] - kluccyik.
Now

Polthowsk

(1485)

Discretus Nicolaus Szycora presbiter, ex car-
ceribus relaxatus, obligavit se solutum
nobili Stanislae clavigero castri Polth.
1 fentonum.

A.Di. PT. 1 Ep. 10, 378

1005

Nors.

(1485)

Polthowsk

Discretus Petrus plebanus in Somoto
compatuit, quia penas, in quibus ex-
tit pro eo, quod in synodo dye-
cesana per episcopum in P. celebrata
non compatuit et pro aliis excessi-
bus, dixit non habere se solutum.
Episcopus prefixit eidem terminum.

A. Di. PT., Ep. 10, 389

1004

Nov /

Poltowsk

(1485)

Discretus Stanislaus vicarius in Lekoro contra honestos Paulum de Golymno, Annam de Czeczonow, Hedvigim de P., Dorotheam de Canthi et Margaretham de Wola Golynska proposuit, quomodo ipsi nituntur eum privare seu frustrane sorte, ipsum post matrem propriam conceruent, ipsis allegantibus, quod mater ipsius Stanislai per patrem dictorum colligancium expedita et dicta sors sua persoluta.

A.Dj. PI., Ep. 101389.

1058

Nov 11

Poltowsk

(1485)

Discretus Stanislans vicarius in Lekovo
petivit super sorte advocatione in Wath-
korro per Paulum de Golymino, Annam
de Czeczonow, Hedwigum de P., Dorotheam
de Canty responderi iuxta proposicio-
nem, qui allegaverunt ipsam sortem
per vim iuraturam ad hunc
tempore.

Et episcopus remisit ipsas partes ad
ius Culmense in hereditatem, ubi
dicta advocatione consistit.

A.Dj.Pt., Ep. 10, 405

877

Nawr

Polthowsko

(1485)

Mobilis Andreas de Myskovicor constituit providum Mathiam epidarium Polthoviensem in suum procuratorem in causa cum honesta Hedvigi Czelsyna epidana Polth.